
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1070    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

天津中联实业集团有限公司：2025年7月工业拆除、设备、废旧物资等项目拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-07-14 18:34:41

拍卖地点：

中联易拍平台

拍卖时间：

2025/07/21 15:00:00

预展地点：

标的物所在地

预展时间：

2025-07-19~2025-07-21

集中看样时间：

拍卖前两日

一、拍卖标的
序
号

拍卖日期
拍卖时

间
拍卖标的 起拍价 预展地点 预展时间

1 2025.07.21 15时
内蒙古某年产120万吨洗煤厂整体拆除外

售
500000

内蒙古自治区乌
海市

2025.07.19-2025.07.21

2 2025.07.28 15时
河南某厂型钢生产线及配套设备设施整

体外售
600000 河南省信阳市 2025.07.26-2025.07.28

3 2025.07.22 10时 陕西某电厂3MW发电机组部分外售 1438500 陕西省榆林市 2025.07.20-2025.07.21
4 2025.11.03 15时 河北某玻璃厂整体外售 80000000 河北省保定市 2025.11.01-2025.11.03

5 2025.07.27 15时
重庆某厂日产300吨浮法玻璃生产线拆除

外售
7000000 重庆市 2025.07.25-2025.07.27

二、拍卖保证金收取账户

户  名：天津中联实业集团有限公司

账  号：441310100100753953

开户行：兴业银行股份有限公司天津武清支行

三、参拍方式：

（1）参拍网址：www.zlyipai.com
（2）百度搜索“中联易拍”、或微信搜索“中联易拍”微信公众号

（3）微信搜索“中联易拍”微信小程序

（4）下载中联易拍APP
 
重要提示：请意向竞买人务必到展示现场实物查验确认后再行参拍，标的以展示现场实物现状为准。
 
咨询电话：400-089-0003
 
天津中联实业集团有限公司

https://www.fbggl.cn/index/index.html

